REQUERIMENTO Nº 045/2013

Manifestação de pesar pelo falecimento de Albino
Zamarchi.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve nos termos do inciso XXVI do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município e do inciso I do artigo 153 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência seja registrado nos anais desta Casa de Leis voto de
pesar pelo falecimento do Senhor Albino Zamarchi, ocorrido último dia 03, nesta cidade,
deixando consternados a esposa,  filha e  demais familiares.

REQUER,  ainda,  seja  dada  ciência  desta  manifestação à  distinta  família
enlutada, na pessoa da viúva Vilma Zamarchi e filha Rosemari Zamarchi, residente na rua
Travessa, 120,  centro,  nesta cidade, como símbolo da expressão de solidariedade dos
membros deste Legislativo.

SALA DAS SESSÕES, 20 de março de 2013

SUELI GUERRA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9981A5CF91972937FADE4D7F6F1AD978 CODIGO DO DOCUMENTO: 002065
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 045/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra